YpioMmueB dayapn KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO Yptomues dayapa KoHCTaHTUHOBUY

Homep B peecTtpe uneHos POO 004968

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 22.09.2008

oTaeracp | 9P MMuo saKmoumsuiee focranneunn | OSMEKT | O enmewoii | oneowoh
oueHke AOroBop ha npoBeAeHue otieHku oTyeTa oueHkn CTOMMOCTH DeATesIbHOCTH

6374 000 "LeHTp OueHkn" 01.04.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeABMXXNUMOCTU
6375 000 "UeHTp OueHkn" 01.04.2024 ;i:ffc::'bm pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
6376 00O "UeHTp OueHkn" 01.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeABUXUMOCTH
6378 00O "UeHTp OueHkn" 04.04.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
6379 00O "UeHTp OueHkn" 08.04.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
6380 00O "LeHTp OueHkn" 08.04.2024 ;i'\a/'ce:g;bm pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
6381 000 "LeHTp OueHkn" 09.04.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6382 000 "LeHTp OueHkn" 10.04.2024 XKUnon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6383 000 "LeHTp OueHkn" 15.04.2024 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
6384 000 "UeHTp OueHkn" 17.04.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6385 000 "LeHTp OueHkn" 18.04.2024 XKUnon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6386 000 "LeHTp OueHkn" 24.04.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXXMMOCTH
6388 000 "LeHTp OueHkn" 26.04.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXXUMOCTH
6390 000 "UeHTp OueHkn" 26.04.2024 ;i':ce?;;bm pblHOYHas OueHKa HeaABUXMMOCTH
6393 00O "LleHTp OueHKn" 02.05.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
6394 00O "LleHTp OueHKn" 02.05.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
6396 00O "LleHTp OueHKn" 13.05.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH
6400 00O "UeHTp OueHkun" 13.05.2024 ii:f:(;:'bm pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
6401 000 "UeHTp OueHKkn" 14.05.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
6402 000 "UeHTp OueHkn" 15.05.2024 ;i:'ce?;:bm pbIHOYHASs OueHka HeBMXUMOCTY
6403 000 "LeHTp OueHkn" 15.05.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6404 000 "LeHTp OueHkn" 15.05.2024 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6405 00O "LeHTp OueHkn" 16.05.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
6406 000 "UeHTp OueHkn" 16.05.2024 ;i':?f;;bm pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU

6407 000 "UeHTp OueHkn" 20.05.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTH



6408

6409

6410

6411

6416

6422

6423

2499

2450

2497

2495

2503

2504

2505

2506

2507

2508

2509

2510

2511

2512

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

00O "UeHTp OueHkn"

00O "UeHTp OueHkun"

000 "UeHTp OueHkun"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHKkun"

000 "UeHTp OueHkun"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

06.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

09.04.2024

10.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

06.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

XKWUJI0N oM

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJI0N oM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

nomMeuleHne

nomeLleHune

KBapTUpa

rnomMeLlueHune

KBapTUpa

KBapTUpa

34aHune

nomewieHusa

y4acToK

y4acToK

nomMewleHne

KBapTupa

34aHune

34aHune

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN



	Урюмцев Эдуард Константинович

